Mau A

	ĐẢNG BỘ THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY/CHI ỦY………………………….
*

Số     - CV/….
	  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Hà Nội, ngày    tháng    năm 20

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ ĐI HỌC LỚP BỒI DƯỠNG KẾT NẠP ĐẢNG

Kính gửi: Đảng ủy TTXVN

	Tt
	Họ và tên
	Ngày tháng

năm sinh
	Quê quán

	1
	Nguyễn Văn A
	01-01-1980
	Xã Vĩnh Hòa, Huyện Ninh Giang, Tỉnh Hải Dương

	2
	Trần Thị B
	02-9-1982
	Phường Nghĩa Đô, Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội

T/M ĐẢNG ỦY/CHI ỦY

BÍ THƯ

(ký, ghi rõ họ, tên)